

加賀屋 創業115周年記念プラン アレルギー情報

2021.11.25現在

	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																				
		小麦	乳成分	卵	そば	えび	かに	落花生	大豆	ごま	カシューナッツ	アーモンド	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	いくら	さば	さけ	いか	あわび	松茸	やまいも	ゼラチン	キウイフルーツ	バナナ	りんご	オレンジ	もも
冷製ボックス	ちりめん山椒と金時草入りしば漬	○						○																			○		
	枝豆ときのこの白和え	○		○				○	○																				
	白海老とわかめのおろしポン酢風味	○				○		○							○														
	五郎島金時とチーズポテトのサラダ	○	○	○				○																					
	ローストビーフ	○						○					○														○		
	ほうれん草と油揚げのぬた							○																			○		
	にしんの一口昆布巻き	○						○																					
	紅鮭糎漬と山芋	○						○															○				○		
	蜆烏賊沖漬	○						○													○								
温製ボックス	鴨つくねの治部煮	○						○						○	○		○						○						
	温製盛り合わせ	○		○				○																		○			
しめもの	加賀屋特製 能登牛の混ぜ御飯	○						○				○																	
デザート	わくら豆腐		○						○									○											

※冷製ボックス、温製ボックスはそれぞれのメニューが同じ包装に入っております。